
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Książ Wlkp. Sołectwo Radoszkowo Drugie 

Na podstawie Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 5 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 w zw. z § 8  uchwały Nr XLIX/335/2018 Rady 

Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 24 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Książ Wielkopolski (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 7338, zm. z 2018r. poz. 10479 z 2021 r. poz. 1935) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Książ Wlkp. Sołectwo Radoszkowo Drugie o obszarze 

367 ha z siedzibą jej organów w miejscowości Radoszkowo Drugie. 

2. Granice znoszonej jednostki pomocniczej, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. W uchwale Nr XIV/94/2019 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 25 listopada 2019 r. w sprawie 

Statutów sołectw Gminy Książ Wlkp. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2019 r. poz. 10739), w § 1 uchyla się pkt 14. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5849



Załącznik do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5849


		2024-06-27T10:56:17+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




